
Griffier van de Staten 
 

 

 Geleidebrief Kaderstellend 

 
 

 

Naam voorstel Statenvoorstel benoemen 2e waarnemend Statengriffier 

Nummer  SGR-25 

Betreft vergadering  Provinciale Staten                                                   30 september 2016 

Te verzenden aan Statenbreed via iBabs 

Verzenddatum 21 september 2016 

Statengriffier Peter Joosse 0118 - 63 18 08 p.joosse@zeeland.nl 

Verantwoordelijk bestuurder G.D. Roeland 

  

Inhoudelijk  

Aanleiding De werkgeverscommissie vindt het belangrijk dat er vervanging is voor 
momenten waarop zowel statengriffier Peter Joosse als waarnemend 
statengriffier Arendo Schipper niet aanwezig kunnen zijn. 

Bevoegdheid PS 

Wat is het voorstel?  De heer Simon de Visser met ingang van 1 oktober 2016 te benoemen 
tot tweede waarnemend statengriffier. 

Kosten en dekking  

Overige informatie  

 
 
 



Provinciale Staten 

 1 

 

 

  
s
ta

te
n
s
tu

k
k
e
n
 

  
s
ta

te
n
s
tu

k
k
e
n
 

 

V
3

.1
 

 

Financiële consequenties externe inhuur: 
Kostensoort:  () 
Bedrag: € 0,00 
Financiële consequenties opdracht / uitbesteding: ( 
 Kostensoort:  

 
 () 

Bedrag:  

 

 

  

  
Gedeputeerde  Vergadering PS: 30 september 2016 
belast met  Nr: SGR-25 
behandeling: G.D. Roeland Agenda nr:  
  Vergadering GS:  
  Nr: 16014022 
   

Onderwerp:   
VOORSTEL 

 

 

Aan de Provinciale Staten van Zeeland 

 
 
De Werkgeverscommissie Provinciale Staten van Zeeland draagt statenadviseur financiën de 
heer Simon de Visser voor als tweede waarnemend statengriffier.  
 
De werkgeverscommissie vindt het belangrijk dat er vervanging is voor momenten waarop zowel 
statengriffier Peter Joosse als waarnemend statengriffier Arendo Schipper niet aanwezig kunnen 
zijn.  
 
U wordt verzocht met deze voordracht in te stemmen en de heer De Visser met ingang van 
1 oktober 2016 in deze functie te benoemen.  
 
 

Werkgeverscommissie Provinciale Staten van Zeeland  
 

G.D. Roeland, voorzitter 
 

 
 
 

Ontwerp-besluit 
 

De Staten der provincie Zeeland, 
gelezen het voorstel van de Werkgeverscommissie Provinciale Staten van Zeeland 

van 19 september 2016, nr. SGR-25; 
 

b e s l u i t e n :  
 

de heer Simon de Visser met ingang van 1 oktober 2016 te benoemen tot tweede waarnemend 
statengriffier. 
 
 


	oplegnotitie benoemen 2e wnd. statengriffier - SGR-25.docx
	SV benoemen 2e wnd. statengriffier - SGR-25.docx

